



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 25 czerwca 2022 roku

**Pani
Barbara Lasoń
Dyrektor
Zespołu Szkół Przyrodniczo-
Technicznych w Międzyzwiązcu**

Szanowna Pani Dyrektor, Drodzy Nauczyciele, Uczniowie, Rodzice i Absolwenci, Szanowni Państwo,

proszę przyjąć moje najserdeczniejsze gratulacje z okazji 100. rocznicy powstania Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzyzwiązcu. Taki jubileusz to w historii szkolnej społeczności bardzo doniosły i uroczysty moment. Jest on tym bardziej symboliczny, że sięgająca swoimi wychowawczo-oświatowymi tradycjami aż do lat dwudziestych XX wieku Szkoła jest dziś dynamicznie rozwijającym się miejscem z bogatą ofertą edukacyjną.

Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych to ceniona w regionie placówka kształcenia zawodowego. Może poszczycić się piękną tradycją i bogatą historią. Przez dziesięć dekad szkolne mury opuściło wiele pokoleń młodych ludzi, którzy pogłębiając wiedzę, a także kierując się przekazanymi przez nauczycieli wartościami, realizowali swoje ambicje, doskonalili talenty, osiągnęli sukcesy zawodowe i osobiste. Nie sposób wymienić wszystkich nagród, jakie w ciągu stulecia zdobyli uczniowie z Międzyzwiązcu. Na długiej liście sukcesów edukacyjnych znajdują się liczne wyróżnienia w konkursach i olimpiadach, ważne certyfikaty, a także osiągnięcia sportowe. Warto dodać, że Szkoła z powodzeniem współpracuje z różnorodnymi instytucjami, przedsiębiorstwami oraz szkołami wyższymi.

W tym szczególnym dniu pragnę przekazać najlepsze życzenia oraz wyrazy uznania wszystkim nauczycielom Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzyzwiązcu. Dla uczniów są Państwo prawdziwymi autorytetami i mistrzami, którzy wspierają ich na drodze do dorosłości oraz pomagają podejmować wyzwania współczesnego świata. Dziękuję, że przekazywanie wiedzy łączy Państwo z rozwijaniem talentów i zainteresowań młodych ludzi. Życzę, aby Państwa praca dawała satysfakcję oraz poczucie spełnienia. Jestem przekonany, że sukcesy uczniów są nie tylko źródłem radości, ale także najlepszą motywacją do podejmowania nowych wyzwań edukacyjnych i wychowawczych. Uczniom życzę, aby jak najlepiej wykorzystali czas spędzony w szkole, zdobywając wiedzę i umiejętności, które będą przydatne w dorosłym życiu. Mam nadzieję, że okres nauki w Waszej szkole pozwoli Wam na realizowanie własnych marzeń i ambicji oraz zapisze się w pamięci najlepszymi wspomnieniami. Z okazji rozpoczynających się wakacji, życzę spokojnego i udanego wypoczynku. Mam nadzieję, że będzie to beztrudny czas niosący radość z odkrywania pięknych zakątków naszego kraju.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników uroczystości jubileuszowych!

Z wyrazami szacunku